
 

UCHWAŁA Nr XVII/129/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

Z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Mińskim dotyczącego wspólnej realizacji zadania 

obejmującego przebudowę drogi powiatowej nr 2246W Stara Wieś- Starogród od km 0+000 do km 

0+400 dł.  400m w miejscowości Siennica ul. Piaski 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy w 

Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Mińskim dotyczącego wspólnej realizacji 

zadania obejmującego przebudowę drogi powiatowej nr 2246W Siennica- Starogród od km 0+000 do 

km 0+400 dł. 400m w miejscowości Siennica ul. Piaski 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


